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  دولت چهاردهم از وفاق ملی سخن می گوید و از تلاش 
برای حل مشکلات مردم، اما به نظر نمی رسد که  مردم از 
دولت توقع چندان غیرمعقولی داشته باشند. مردم دوست 
دارند دولت صریح باشد، با مردم شفاف باشد و حرف خود را 
گر مشکلاتی در جامعه وجود دارد با مردم  رک به مردم بگوید. ا
مطرح و آنطور که هست منعکس کند. ولی ظاهرا دولت آقای 
پزشکیان به رغم همه قول هایی که داده بر ریل دولت های 
گذشته متمایل شده است. یعنی بعضی چیزها را به طور قطره 
چکانی به مردم می گویند. اینکه مسائل واقعی کشور چیست 
گر نمی تواند برخی مسائل و مشکلات را  باید گفته شود. دولت ا
بیان کند همان را به طور صریح به مردم بگوید که نمی توانیم. 
اما خیلی از مسائل ساده و جزئی هست که می توان و باید به 
مردم گفت. از طرفی وفاقی هم که آقای پزشکیان می گوید 
گروه های سیاسی ممکن نیست. وفاق یعنی  حداقل بین 
اینکه افراد با یکدیگر وفق پیدا کنند و این بسیار مشکل است 
چرا که اصلا امری فکری و ذهنی است. لذا بسیار درصد امکان 
پایینی دارد که وفاق موثری به خصوص در بین گروه های 
سیاسی اتفاق بیفتد.  مثلا همین الان جبهه پایداری علیه 
آقای پزشکیان و آقای ظریف عمل می کند با این حال آقای 
پزشکیان چطور می خواهد بر اساس وفاق با جبهه پایداری 
که رسما با دولت مخالفت می کند برخورد کند؟ اما آنچه که 
امکان بیشتری دارد وحدت است. مثلا می گویند وحدت 
شیعه و سنی یعنی نه سنی شیعه می شود  و نه شیعه سنی و 
هر کدام موضع خودشان را دارند. اما در مورد مسائل مسائل 
کشور یک گونه می اندیشند و با یکدیگر یک کار مشترک انجام 
می دهند. وحدت در حقیقت یه امر کمتر از وفاق است و  وفاق 
خیلی مساله بزرگی است که آدم ها با یکدیگر وفاق داشته 
باشند. مردم خیلی ساده و شفاف هستند و دوست دارند 
حرف درست و راست بشنوند و کمبودها و علل مشکلات را 
بدانند و اساسا سخنان بیهوده و بی اثر را هم نمی پذیرند. 
خیلی افراد در جامعه هستند که حاضرند به خاطر حفظ 
نظام همه چیز خود را بدهند ولی دلشان می خواهد که حرف 
صحیح و راست از دولتمردان بشوند. البته گرفتاری های 
آقای پزشکیان نیز در جایگاه رئیس جمهور بسیار زیاد شده 
مخصوصا در شرایط حاضر منطقه، مشکلات، تهدیدها و 
مسائلی که اتفاق می افتد. آقای پزشکیان نیز محبور است 
به خاطر وفاق همه جا سینه خود را سپر کند، فلان هیأت هم 
برود و دعوت فلان گروه را هم بپذیرد و با آنها هم بحث کند. 
جدای از همه اینها آنچه که مهم است اینکه دولت ما  باید 
گفتمان ثابتی داشته باشد. یعنی گفتمانی انتخاب کند که 
معرف این دولت  و رویکردها و سیاست هایش باشد. در حالی 
کنون دولت گفتمان مسلطی ندارد بلکه مجموعه ای  که تا
ح کرده است. در وزارت خانه ها  از حرف های خوبی را مطر
نیز معمولا وزرا پشت میز می نشینند و کارهای معمول خود 
که یک وزیر برای راه و  را انجام می دهند و آسان نیست 
مسئولیتش گفتمان داشته باشد. هرچند با همه ی دشواری 
باید چنین باشد و وزرا باید گفتمان خاص خود را داشته 
گر  باشند. گفتمانی که همسو با گفتمان کلی دولت باشد. ا
چنین نباشد، قابل درک است که فاصله میان دولت و جامعه 
کثریت ملت  وجود داشته باشد. یعنی یک اقلیتی در برابر ا
هستند که اقلیت در پاستور زندگی می کنند و در آنجا با یکدیگر 
جلسه می گذارند  و مردم هم  برای خودشان زندگی می کنند.  
البته توقعات جامعه نیز خیلی زیاد شده است. یعنی از طرفی  
هم دولت های ما نتوانستند کار چندانی انجام دهند و از 
ج مثلا قطر  طرف دیگر هم مردم خودشان را با کشورهای خار
مقایسه می کنند. لذا به نظر می رسد که اصل رضایت حاصل 
نمی شود ولی همین که احساس کنند دولت همراه مردم است 

و غریبه نیست مردم راضی می شوند.

 دولت با مردم صادق و شفاف باشد
سخــن روز

رهبر انقلاب :
 جبهه مقاومت با شهادت سنوار 
کمترین توقفی نخواهد داشت

در پی شهادت »مجاهد قهرمان فرمانده 
« حضرت آیت ا... خامنه ای  یحیی سنوار
رهبر انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند که 
در بخشی از این پیام خطاب به ملت های 
مسلمان و جوانان غیور منطقه با تجلیل 
 » از مجاهد قهرمان »فرمانده یحیی سنوار
کید کردند: جبهه مقاومت همان گونه که  تا
قبلاً با شهادت برجستگان خود از پیشروی 
کمترین  باز نماند، با شهادت سنوار هم 
توقفی نخواهد داشت، باذن ا.... حماس 
زنده است و زنده خواهد ماند. متن پیام 
ح است:  رهبر انقلاب اسلامی به این شر
ملّت های مسلمان! جوانان غیور منطقه! 
، به  مجاهد قهرمان، فرمانده یحیی السّنوار
یاران شهیدش پیوست. او چهره  درخشان 
مقاومت و مجاهدت بود؛ با عزم پولادین 
در برابر دشمن ظالم و متجاوز ایستاد؛ 
با تدبیر و شجاعت به او سیلی زد؛ ضربه  
کتبر را در تاریخ این  جبران ناپذیر هفتم ا
منطقه به یادگار گذاشت؛ و آنگاه با عزّت 
و سربلندی به معراج شهیدان پرواز کرد. 
کسی چون او که عمری را به مبارزه با دشمن 
غاصب و ظالم گذرانده است، سرانجامی 
جز شهادت شایسته  او نیست. فقدان او 
ک است،  برای جبهه  مقاومت البتّه دردنا
برجستگانی  شهادت  با  جبهه  این  ولی 
چون شیخ احمد یاسین، فتحی شقاقی، 
رنتیسی و اسماعیل هنیّه از پیشروی باز 
کمترین  هم  سنوار  شهادت  با  و  نماند، 
توقّفی نخواهد داشت؛ باذن ا.... حماس 
زنده است و زنده خواهد ماند. ما چون 
مبارزان  و  مجاهدان  کنار  در  همیشه، 
بااخلاص خواهیم ماند؛ بتوفیق من ا... و 
عونه. اینجانب شهادت برادرمان یحیی 
السّنوار را به خاندانش، به همرزمانش، و به 
همه  دلبستگان جهاد فی سبیل ا... تبریک، 

و فقدانش را تسلیت می گویم. 

 رئیس جمهوری 
به روسیه می رود

مسعود پزشکیان سه شنبه اول آبان برای 
شرکت و سخنرانی در شانزدهمین اجلاس 
سران بریکس و بریکس پلاس، عازم روسیه 
می شود. رئیس جمهور علاوه بر سخنرانی 
در نشست اصلی سران بریکس، دیدارهایی 
دوجانبه با برخی از روسای جمهور حاضر 
در این اجلاس از جمله »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه و »شی  جین پینگ« 

خواهد داشت. 

 برگزاری نشست سران قوا 
به میزبانی رئیس جمهور

میزبانی  به  قوا  سران  مشترک  نشست 
ریاست  نهاد  در  پزشکیان  رئیس جمهور 
جمهوری برگزار و در جریان آن درباره برخی 
از موضوعات روز کشور بحث و تبادل نظر 

شد. 

وزرای عضو شورای عالی کار 
مشخص شدند

معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه 
هیأت وزیران در خصوص اعضای جدید 
کرد. محمدرضا  کار را ابلاغ  شورای عالی 
عارف معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه 
هیأت وزیرانه در خصوص انتخاب دو وزیر 
به  را  کار  عالی  برای عضویت در شورای 
اقتصاد  و  صمت  تعاون،  وزارتخانه های 
ابلاغ کرد. بر اساس این تصویب نامه، سید 
محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و 
دارایی به عنوان اعضای شورای عالی کار 

انتخاب شدند. 

تصمیم دولت برای حل مشکل 
حضور ظریف در دولت

معاون پارلمانی دولت درباره این که برخی 
اساس  بر  معتقدند  مجلس  نمایندگان  از 
راهبردی  معاون  حساس  مشاغل  قانون 
دولت باید کنار گذاشته شود و تصمیم دولت 
آقای  کرد:  عنوان  خصوص،  این  در 
رئیس جمهور جلسه ای با مجمع نمایندگان 
تهران داشتند و دوستان هم مسئله را مطرح 
کردند. آقای پزشکیان هم توضیح دادند که 
اقدام قانونی در این ارتباط انجام شده است 
و لایحه ای به مجلس ارائه شده و در سران 
گر این مساله به شکل  قوا هم مطرح شده که ا
قانونی اصلاح شود، روند ادامه فعالیت آقای 
ظریف هم انجام خواهد شد. شهرام دبیری 
در پاسخ به این که رئیس مجلس اعلان کرد 
گر دولت قصد تغییر در برنامه هفتم را  که ا
دارد برای تغییرات، لایحه به مجلس بیاورد، 
آیا دولت قصد تغییر در برنامه هفتم را دارد، 
عنوان کرد: فعلا مبنای کاری ما برنامه هفتم 
است و بودجه ما یک برشی از برنامه هفتم 
کید کرد: تا اینجای کار ما کاملا  است. وی تا
گر نیاز  بر اساس برنامه هفتم جلو رفته ایم ا
به اصلاح باشد ممکن است این را پیگیری 
کنیم اما فعلا مبنای کار ما برنامه هفتم است. 

سیدمصطفیهاشمیطبا
فعالسیاسی

خبــــر

 آیت ا... جوادی آملی: اسرائیل با تمام
موجودیتش احساس خطر می کند

آرمان ملی: آیت ا... جوادی آملی در پی حوادث اخیر 
و جنایات اسرائیل در غزه و لبنان، در پیامی با اشاره به 
اینکه اسرائیل صهیونیست با اصل اسلام مخالف است، 
اظهار کرد: جریان کنونی که اسرائیل در برابر مسلمان ها 
قرار گرفت نه جنگ طایفه ای است و نه جنگ مذهبی، 
بلکه جنگ حق و باطل یعنی جنگ اسلامی است. چون 
جنگ اسلامی است همه کشورهای اسلامی یک طرف و 
صهیونیست یک طرف. او با اصل اسلام مخالف است، زیرا 
اسلام می گوید گروهی که غاصبانه آمدند سرزمین کشوری 
را غصب کردند باید از آن بیرون بروند. وی بیان داشت: 
اینجا سخن از مذهب و شیعه و سنی و ایران و لبنان و عرب 
و عجم و اینها نیست، سخن از قرآن است. تنها چیزی که 
الآن در میدان است قرآن است و تنها چیزی که در برابر 
 . کفر قرآن تیراندازی می کند اسرائیل است و اصحاب 
گر  وی خطاب به رهبران کشورهای اسلامی یادآور شد: ا
رهبران کشورهای اسلامی امروز به داد این نهضت نرسند 
فردا گرفتار همین اسرائیل خواهند بود. این طور نیست 
که الآن این گروه را یاری نکنند فردا خودشان در امان 
باشند، چون خودشان هم زیر چتر اسلام دارند زندگی 
می کنند. وی ابراز داشت: اسرائیل تا آنجا که ممکن است 
می ایستد برای اینکه نه تنها شخص، بلکه کل هویتش زیر 
سؤال است؛ کل اسرائیل رخت بر می بندد، جایی ندارد نه 
کشورهای دیگر اینها را راه می دهند و نه اینها در سرزمین 
اشغالی می توانند زندگی بکنند، بنابراین اسرائیل با تمام 
موجودیتش الآن احساس خطر می کند. آیت ا... جوادی 
آملی بیان داشت: نه ایران نه لبنان نه حزب ا... طرف اینها 
گر دین در یک طرف  نیست، فقط دین طرف اینهاست. ا
است هرگز نباید بگوییم ما ضعیف هستیم یا قدرت ما 
ضعیف است یا توان آن را نداریم چون فرمود: ﴿هوَ مَعَکُمْ﴾. 
گر ذات اقدس الهی با اینها است چه اینکه هست، هیچ  ا

احتمال شکست نیست. 

آرمان ملی- احسان کرمانشاهی: عباس 
عراقچی نماینده دولت ایران و وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی سفر منطقه ای مهمی را آغاز 
کرده است. به نظر می رسد او در این سفر دو 
دستور کار مهم را پیگیری می کند؛ اول اتمام 
حجت با تمام کشورهای منطقه که نباید اجازه 
ک و حریم هوایی آنان به  دهند اسرائیل از خا
منظور حمله به ایران استفاده کند. اقدامی 
گر صورت بگیرد پاسخ تهران را در پی  که ا
خواهد داشت. ظاهرا او در این ماموریت موفق 
بوده چرا که کشورهای منطقه به او اطمینان 
که اجازه استفاده از حریم هوایی  داده اند 
آنها برای حمله به ایران توسط اسرائیل را 
نخواهند داد. ماموریت دیگری که او در دستور 
کار دارد این است که کشورهای منطقه را در 
جهت فشار به آمریکا و اسرائیل برای برقراری 
گر بیش  آتش بس در غزه تحریک کنند چرا که ا
از این منطقه گرفتار تنش شود احتمال اینکه 
آتش جنگ کل منطقه را فرا بگیرد دور از ذهن 
نیست. او در این راستا سفرهای مهمی را انجام 
داده به عربستان، کشورهای عربی منطقه، 
مصر و به ترکیه سفر کرده است. به نظر می رسد 
او توانسته پیام های دقیقی را از این طریق به 
کشورهای مختلف ارسال کند که باید جلوی 
گر آمریکایی ها بیش  اسرائیل را گرفت چرا که ا
از این منافع اسرائیل را در نظر بگیرند ممکن 
است حتی منافع خود آنها در منطقه گرفتار 
آتش کینه از سوی ملت های مسلمان منطقه 

قرار گیرد. 
 پا پس کشیدن رژیم صهیونیستی

ایران  خارجه  وزارت  که  دیپلماسی  با   
کار خود قرار داده و به موازات  در دستور 
روزها  این  صهیونیستی  رژیم  که  صدماتی 
اسرائیل  شده،  متحمل  مقاومت  جبهه  از 
کرده  نیز تا حدودی پیام ایران را دریافت 
که  کرده اند  است. ظاهرا اسرائیلی ها اعلام 
پاسخ آنها به ایران به بعد از انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا موکول شده است. در این 
بین رئیس جمهور آمریکا بعد از اتمام سفرش 
که آمریکا از  گفته است  به اروپا به رسانه ها 
زمان حمله اسرائیل به ایران اطلاع پیدا کرده 
کنش مقامات وزارت  است. موضوعی که با وا
خارجه ایران روبه رو شد و آنها اخطار داده اند 
که هرگونه حمله به ایران از سوی اسرائیل با 
کنش سنگین ایران روبه رو خواهد شد و  وا
توصیه کرده اند که از هرگونه حمله به ایران 
گرفتار  جلوگیری شود تا منطقه بیش از این 

تنش و جنگ و خونریزی نشود. 
 سفر مهم عراقچی به ترکیه

 بعد از سفر عراقچی به کشورهای منطقه و 
مصر در شرایطی که او از هر طرحی که به کاهش 

کرد، مصر  تنش در منطقه بینجامد حمایت 
را به مقصد ترکیه ترک نمود و در ترکیه مورد 
استقبال مقامات ترک و وزیر امور خارجه این 
کشورمان  کشور قرارگرفت. وزیر امور خارجه 
در حاشیه اجلاس وزرای امور خارجه سازوکار 
همکاری منطقه ای قفقاز موسوم به ۳+۳ با 
همتای ترکیه ای خود دیدار و گفت وگو کرد. در 
این دیدار دو طرف در خصوص توسعه روابط 
همکاری های  سطح  افزایش  و  مناسبات  و 
البته  و  مختلف  زمینه های  در  دوجانبه 
مهم ترین مسائل و تحولات منطقه از جمله 
جنایات و حملات رژیم صهیونیستی در غزه 
کردند.  و لبنان با یکدیگر بحث و تبادل نظر 
همچنین روز گذشته عراقچی و وزرای خارجه 
اردوغان  طیب  رجب  با  اجلاس  در  حاضر 
نظر  تبادل  و  دیدار  هم  ترکیه  رئیس جمهور 
داشتند. وزیر خارجه ایران در کنفرانس خبری 
مشترک با همتای ترکیه ای خود هشدار داد 
»با سیاست های اسرائیل منطقه ما به بشکه 
باروت تبدیل شده است و انفجار آن می تواند 
را در  کل جهان  صلح و امنیت در منطقه و 
معرض خطر قرار دهد.« عراقچی با اشاره به 
برگزاری نشست گروه ۳+۳ در استانبول ترکیه 
درباره موضوع قفقاز گفت: ما در این نشست 
اراده جمعی خود را برای توسعه اقتصادی و 
تحکیم صلح و ثبات در منطقه اعلام کردیم. 
وزیر خارجه ایران با اشاره به دیدار »بسیار 
سازنده« با رجب طیب اردوغان رئیس جمهور 
کید کرد: ما هیچ گونه حد و مرزی برای  ترکیه، تا
توسعه روابط با ترکیه قائل نیستیم و بر گسترش 
روابط مصمم هستیم. او با بیان اینکه در دیدار 
همتای ترکیه ای خود، درباره مسائل منطقه 
بحث و رایزنی کرده است، گفت: کشتار مردم 
در لبنان و غزه و رویکرد رژیم صهیونیستی برای 

گسترش جنگ در منطقه مورد قبول هیچ کس 
در منطقه به خصوص ایران و ترکیه نیست و 
همه کشورها از جمله کشورهای اسلامی باید از 
ابزارهای اقتصادی و سیاسی خود برای توقف 
ماشین جنگی رژیم کودک کش صهیونیستی 
استفاده کنند. عراقچی با هشدار درباره اینکه 
 ، »با سیاست های توسعه طلبانه رژیم اشغالگر
منطقه ما به بشکه باروت تبدیل شده است 
و انفجار آن می تواند صلح و امنیت در منطقه 
را در معرض خطر قرار دهد«،  کل جهان  و 
گفت: احتمال بروز جنگ در منطقه احتمال 
جدی است و هیچ کس در منطقه بجز رژیم 
نیست.  وضعیت  این  خواهان  صهیونیستی 
ما خواهان کاهش تنش ها هستیم اما همان  
طور که بارها اعلام کردیم، برای هر سناریویی 
آمادگی لازم را داریم. عراقچی همچنین با اشاره 
به شهادت یحیی سنوار رئیس شاخه سیاسی 
و  صهیونیستی  رژیم  توسط  حماس  جنبش 
گرامی داشت یاد این فرمانده شهید مقاومت 
که این گونه ترورها  گفت: تجربه نشان داده 
هیچ خللی در مبارزه مشروع مردم فلسطین 
ایجاد نمی کند و آن ها با انگیزه بیشتری مبارزه 
خود علیه اشغالگران را ادامه می دهند. وزیر 
خارجه ایران ادامه داد: نگرانی مشترک درباره 
گیر نیز  افزایش تنش و احتمال وقوع جنگ فرا
که رژیم صهیونیستی  وجود دارد. موضوعی 
منطقه  کشورهای  همه  است.  آن  به دنبال 
درباره این موضوع هوشیار هستند. او با بیان 
کید کردند که اجازه  اینکه کشورهای منطقه »تا
ک و فضای آن ها علیه ایران  نمی دهند از خا
استفاده شود«، ادامه داد: مجموعه تلاش هایی 
در حال انجام است که اجلاس اضطراری سران 
سازمان همکاری اسلامی در مورد تحولات اخیر 

در منطقه برگزار شود. 

گزارش »آرمان ملی« از سفر عراقچی به ترکیه

 وزیر خارجه ایران به دنبال آتش بس در منطقه
   عراقچی: اسرائیل منطقه را به بشکه باروت تبدیل کرده است

تحولات علمی و فناوری 
شیوه های حکمرانی را 

تغییر خواهد داد

 مشاور و دستیار رهبری انقلاب در 
جریان بازدید از نمایشگاه مرکز رشد و 
نوآوری دانشگاه امام صادق)ع( اظهار 
کرد: تشخیص صحیح مسئله، توان 
راه حل یابی و قدرت پیش بینی آینده 
گی های مهم مرکز رشد و فناوری  از ویژ
دانشگاه امام صادق)ع( است. محمد 
مخبر گفت: با توجه به تحولات حوزه 
علم و فناوری، شیوه های حکمرانی 
اینگونه  و  شد  خواهد  تغییر  دچار 
کز در تعامل گسترده با نخبگان  مرا
می توانند امکان وسیعی را در اختیار 
کمیت قرار دهند تا در اداره  دولت و حا
کشور با کمترین هزینه و بیش ترین 
بازدهی خود را با تغییرات هماهنگ 
کید بر ضرورت تکثیر  کنند. وی با تا
کز و با اشاره به الگوی تعامل  این مرا
، افزود: نخبگان  گسترده در این مرکز
فقط در تهران نیستند؛ باید سعی 
کنیم با فعال کردن جوامع محلی و 
از این ظرفیت بزرگ در  منطقه ای 
مسیر حل مسائل کشور در همه ابعاد 

بهره ببریم.

تضمین حقوق کاربران 
از سوی پلتفرم »ایکس« 

طنز تاریخ گذشته است

 امنیت شمال اقیانوس 
هند را ارتش و سپاه 

 برقرار کردند

 یک فعال سیاسی اصلاح طلب ضمن 
محکومیت اقدام شبکه ایکس )توئیتر 
سابق( در راستای ایجاد محدودیت 
کاربران حامی حقوق  از  برای برخی 
مردم فلسطین و مقاومت، اظهار کرد: 
این اقدام نشان می دهد که واقعا رژیم 
صهیونیستی سوار بر نظام رسانه ای 
دنیا و حتی پلتفرم ها است؛ اینکه گفته 
می شود این ها تابع گردش آزاد اطلاعات 
هستند و حقوق کاربران را تضمین کرده 
و جهانی می اندیشند و جهانی عمل 
می کنند، صرفا یک شوخی و طنز تاریخ 
گذشته است. محمدعلی وکیلی گفت: 
این شبکه ها در مقاطع مختلف نشان 
داده اند که خط قرمزهایی که بر این 
کم است، خط قرمز هایی  پلتفرم ها حا
است که در اسرائیل و سی آی ای نوشته 
این  عمل  آزادی  سقف  است.  شده 
پلتفرم ها در حقیقت سقفی است که در 

اسرائیل برای آنان تعریف شده است. 

ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
جمهوری اسلامی ایران، در حاشیه 
دریایی  مرکب  رزمایش  برگزاری 
آیونز ۲۰۲۴ اظهار داشت: به برکت 
ک شهدای  انقلاب اسلامی و خون پا
ایران  اسلامی  جمهوری  عزیزمان، 
اقیانوس  امنیت  متولی  عنوان  به 
هند، رزمایش مرکب دریایی آیونز را 
در شمال اقیانوس هند برگزار می کند. 
امیر دریادار شهرام ایرانی، با اشاره به 
حضور نمایندگان کشورهای مختلف 
از  تعدادی  گفت:  رزمایش  این  در 
صورت  به  آیونز  عضو  کشورهای 
حضوری با اعزام یگان های شناوری 
و ناظر و برخی دیگر به صورت بر خط 
در این رویداد مهم مرتبط با امنیت 
جهانی  اقتصاد  و  دریایی  تجارت 
ایرانی  دریادار  امیر  دارند.  حضور 
همچنین افزود: نیروی دریایی ارتش 
انقلاب اسلامی،  و سپاه پاسداران 
امنیت شمال اقیانوس هند را برای 
کشتیرانی و ناوگان تجاری کشور برقرار 
کرده اند و با اقتدار شاهرگ اقتصادی 

کشور فعال است. 

گزارش »آرمان ملی« از آخرین تحولات منطقه

 هُدهُد حزب ا... به اقامتگاه نتانیاهو رسید
احسان  ملی-  آرمان    
اسقایی: یک روز بعد از اعلام 
سنوار  یحیی  شهادت  رسمی 
حماس  سیاسی  شاخه  رهبر 
به دست جوخه های اسرائیل، 
شرایط نه تنها برای تل آویو در 
مقاومت  محور  علیه  جنگ 
نیافته است بلکه فشار  بهبود 
گروه های مقاومت به اسرائیل و 
عملیات موشکی و پهپادی آنها 
پیچیده تر و موثرتر شده است. 
واقعیت آن است که نتانیاهو در 
جبهه دیگری نیز به شدت تحت 
از  بعد  گرفته است.  قرار  فشار 
شهادت سنوار به عنوان یکی از 
طراحان عملیات طوفان الاقصی 
آمریکایی ها  خصوصا  غربی ها 
علیه  را  دوچندانی  فشارهای 
اسرائیل وارد آورده اند تا نتانیاهو 
به سمت آتش بس در غزه و سایر 
جبهه ها حرکت نماید. به طوری 
که آمریکایی ها و شخص بایدن 
اعلام  سنوار  شهادت  از  پس 
کنون باید به سمت  کرده اند که ا
تبادل اسرا و در نهایت آتش بس 
حرکت کرد. اسرائیل نیز تلویحا 
در حال پذیرش این مورد است 
چرا که از قرار معلوم آمریکایی ها 
اعلام کرده اند که حماس نباید 
در کنترل غزه نقش داشته باشد. 
که مطابق با خواسته  موردی 
نیز  آنها  که  اسرائیل است چرا 
اعلام کرده اند حتی در صورت 
اعلام آتش بس از کنترل امنیتی 
غزه دست بر نخواهند داشت تا 
حماس مجددا در این باریکه 
گویا آمریکایی ها  کم نشود.  حا
که  کرده اند  توافق  اسرائیل  و 

اداره این باریکه به تشکیلات 
کنون  خودگردان فلسطین که ا
کم بر ساحل غربی رود اردن  حا

است سپرده شود. 
 توهم پیروزی!

 بعد از اینکه اسرائیل توانست 
یحیی سنوار را در غزه به شهادت 
برساند، مقامات این رژیم در 
و  نمی گنجیدند  خود  پوست 
که  تصاویری  برخی  اساس  بر 
منتشر  مجازی  شبکه های  در 
صهیونیست ها  از  برخی  شد 
به  اشغالی  فلسطین  در  نیز 
قرار  از  اما  پرداختند  شادی 
معلوم این شادی ها چندان به 
طول نینجامیده است. چرا که 
حزب ا... این بار توانسته است 
عملیات بسیار مهمی را در پاسخ 
ترور  در  اسرائیل  اقدامات  به 
دهد.  انجام  مقاومت  رهبران 
اخبار منتشر شده،  بر اساس 
یک  طی  حزب ا...  پهپادهای 
توانسته اند  پیچیده  عملیات 
و  دفاعی  سپرهای  راحتی  به 
امنیتی در شهرهای  لایه های 
بزنند  دور  را  اسرائیل  مختلف 
و یک راست به سمت مکانی 
آنجا  در  نتانیاهو  بنیامین  که 

کرده و در  کن است حرکت  سا
برخورد به هدف نیز موفق عمل 
کرده اند چرا که بر اساس اخبار 
منتشر شده از سوی رسانه های 
مختلف صدای انفجار در مکانی 
که اقامتگاه بنیامین نتامیاهو 
در آنجا قرار دارد، شنیده شده 

است. 
 هُدهُد به هدف زد

 اما طبق آنچه در رسانه های 
این  با  ارتباط  در  مختلف 
است  شده  منتشر  عملیات 
هُدهُد  پهپادهای  چند  هر 
به مکان  توانسته اند  اسرائیل 
رژیم  وزیر  نخست  اقامتگاه 
و  شوند  نزدیک  صهیونیستی 
انجام  را  موفقیتی  عملیات 
این عملیات احتمالا  و  دهند 
عملیات های  پیچیده ترین  از 
حزب ا... بوده است اما ظاهرا 
به  دیر  حزب ا...  هُدهُدهای 
اقامتگاه نخست وزیر اسرائیل 
رسیده اند و نتانیاهو در زمان 
آنجا نبوده  انجام عملیات در 
است. رسانه های عبری گزارش 
دادند در پی انفجار پهپاد در 
قیساریه،  شهر  در  ساختمانی 
نزدیک خانه نتانیاهو، افرادی 

زخمی شدند. برخی نیز وقوع 
کردند. طبق  زخمی ها را انکار 
گزارش رسانه های عبری بر اثر 
انفجار این پهپاد به ساختمانی 
نتانیا  شمال  در  قیساریه  در 
خساراتی وارد شد. رسانه های 
در  پهپاد  یک  نوشتند:  عبری 
پرواز  اسرائیلی  هلیکوپتر  کنار 
بالگرد  که  حالی  در  می کرد 
اسرائیلی در حومه حیفا در حال 
منابع  بود.  آن  جست وجوی 
محلی می گویند پهپاد پیش از 
اصابت به هدف مورد نظر در 
قیساریه به مدت یک ساعت در 
آسمان در حال گشت زنی بوده 
و پدافند رژیم صهیونیستی در 
کام بوده است. شبکه  رهگیری نا
۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
کید کرد که ۶ فروند پهپاد از  تا
لبنان به سمت اراضی اشغالی 
منابع  است.  شده  شلیک 
که یک  کردند  کید  اسرائیلی تا
فروند بالگرد آپاچی قصد ساقط 
کردن این پهپاد در آسمان عکا 
را داشته، اما موفق نشده و این 
پهپاد به راه خود ادامه داده 
تا در نهایت به ساختمانی در 
است.  کرده  اصابت  قیساریه 
دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست 
تأیید اصابت  با  اسرائیل  وزیر 
پهپاد حزب ا... به خانه او واقع 
در شهر قیساریه، اعلام کرد که 
نتانیاهو در لحظه اصابت پهپاد 
حضور  خود  اقامت  محل  در 
نداشته است. شبکه ۱۲ اسرائیل 
به نقل از دفتر نتانیاهو نوشت 
هنگام  به  همسرش  و  او  که 

انفجار پهپاد در منزل نبودند. 


